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Altian Rajamäen Seniorit  TOIMINTAKERTOMUS vuodelta 2009 

 

Johtokunta 

Pentti Lehtovaara puheenjohtaja  0400-426 992 

Pirjo Hakala  jäsen  040-5234366 

Raili Kalteva  arpajaisasiat  040-5258721  

Sirkka-Liisa Meriläinen teatteriasiat  040-5940673  

 Hilkka Rajala  sihteeri  040-5846181 

Ritva Saari                           raha- ja jäsenasiat               040-5384733 

Reijo Siren   matka-asiat  050-5692360 

Juhani Visuri   varapuheenjohtaja,  0400-454977 

   arpajaisasiat  

  

Johtokunta kokoontui 9 kertaa. 

 

Tilintarkastajat 

  

 Jorma Hanka ja Hellevi Sompajoki 

 varalla Riitta Silvonen ja Kari Heininen 

   

Kahvitoimikunta 

 

Kahvitoimikunnassa ovat toimineet Eira Ketola, Vuokko Pajala, Seija Rantala ja Marjatta Visuri.  

 

Jäsenistö 

Jäseniä oli 237, joista vapaajäseniä oli 42. Uusia jäseniä oli 8. Pois nukkui 6 ja erosi 10 jäsentä.  

 

Edustajat pääyhdistyksen hallituksessa 

  

 Pentti Lehtovaara, varapuheenjohtaja  

 Hilkka Rajala, hallituksen sihteeri  

 

Kokoustoiminta 

 

Kokouksia oli 9 ja niihin osallistumiskertoja oli 322. 

 

Tammikuun 21. p:n kokouksen teema oli kirjallisuus. Aiheesta oli puhumassa filosofian tohtori, 

kirjailija Paula Havaste (Heurekan ohjelmapäällikkö).  Kokoukseen osallistujia oli 32. 

 

Helmikuun 18. p:nä oli alaosaston vuosikokous. Sääntömääräisistä vuosikokousasioista oli päättämässä 

38 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Onni Björkbacka.  

Ennen varsinaista vuosikokousta Osuuspankin edustajat pankinjohtaja Mirja Simanainen ja 

pankkilakimies Päivi Sormunen antoivat tietoiskun mm. edunvalvontavaltuutuksesta.  Osuuspankki 

tarjosi kokouskahvit täytekakun kera. 

 

Maaliskuun 18. p:n kokouksessa maisteri Juhani Vakkuri piti erittäin mielenkiintoisen 

esitelmän tapahtumista, jotka johtivat Talvisodan syttymiseen. 

Esitelmän jälkeen Olavi Heinosen avustuksella katseltiin Jorma Hangan ja Ossi Pettisen 

ottamia valokuvia elokuiselta Karjalan matkalta. Läsnäolijoita oli 51. 

Kokouksen yhteydessä oli arpajaiset. 

 

Huhtikuun 15. p:n kokous toteutettiin siten, että puheenjohtajan tiedotusten ja kahvittelun jälkeen 

lähdettiin pikkuautoilla tutustumaan Nurmijärvi Taiteen Museon kokoelmiin. Osallistujia oli 28. 

 

Toukokuun 19.  –  20. p:nä oli pääyhdistyksen vuosikokousmatka Kuopioon. Rajamäen alaosastoa 

kokouksessa edusti 56 jäsentä.  
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Kokousta seuraavana päivänä rajamäkeläisillä oli opastettu kiertoajelu Kuopiossa, opastus 

Ortodoksisessa Kirkkomuseossa ja tutustuminen Valamon luostariin Heinävedellä sekä lounas luostarin 

trapesassa. 

 

Syyskuun 9. p:nä johtokunta (6 hlöä) kokoontui Mäkituvalla. Esityslistalla oli syyskauden ohjelman ja 

joulujuhlan valmistelu. 

 

Syyskuun 16. p:n kokouksessa Heikki Hakala Hakalan Autokoulusta puhui ”Ikäihmisestä liikenteessä”.  

Kokouksessa oli 32 kuulijaa.  

 

Lokakuun 21. p:nä Nurmijärven kulttuurijohtaja Riitta Mankan teema oli kansalliskirjailijamme 

Aleksis Kivi, jonka syntymästä on kulunut 175. Lisäksi saimme kuulla muusta kunnan 

kulttuuritarjonnasta. Tilaisuudessa oli 39 jäsentä. 

 

Marraskuun 18. p:nä Nurmijärven kunnasta palveluohjaaja Kirsi Karhusen teema oli 

”omaishoitajana toimiminen”. Paikalla oli 40 jäsentä. 

Kokouksen yhteydessä pidettiin arpajaiset. 

 

Muu toiminta 

 

Muuhun virkistystoimintaan osallistumiskertoja oli 280. 

 

Helmikuun 25. p:nä kävimme Suomen Kansallisoopperassa katsomassa operettia ”Iloinen leski” 

Osallistujia oli 33. 

 

Maaliskuun 24 p:nä oli tutustuminen Luonnontieteelliseen museoon. Teema oli ”Elämän historia”. 

Kotimatkalla poikettiin Vantaalle - Ikeaan. Retkellä oli mukana 30 jäsentä. 

 

Huhtikuun 16. p:nä oli mahdollisuus nähdä Karjalan matkan kuvasatoa. Ossi Pettinen järjesti 

tilaisuuden Mäkituvalle. Paikalle  saapui 12 jäsentä. 

 

Huhtikuun 23. p:nä tehtiin retki Ateneumiin ja Uspenskin Katedraaliin. Ateneumissa oli Kalevalan 

160-vuotisjuhlanäyttely.  Osallistujia oli 25. 

 

 Elokuun 18. p:nä tehtiin kesäretki Wiurilan Kartanoon. Retken teema oli Armfeltin Jalanjäljillä. 

 Retki alkoi käynnillä Halikon keskiaikaisessa kirkossa, josta jatkettiin Halikon museolle. 

 Edelleen jatkettiin Wiurilan kartanoon, jossa oppaan johdolla tehtiin kartanokierros 

tutustuen kartanon 

 museoihin.  Lounas nautittiin kartanoravintolassa. 

 Wiurilasta jatkettiin matkaa Salon taidemuseoon ”Veturitalliin”, missä oli esillä Victor  

 Westerholmin taidetta. Kotimatkalla poikettiin Muurlan lasimyymälässä.  

 Retkelle osallistujia oli Rajamäen alaosastosta 58 ja Turun alaosastosta 18 jäsentä. 

  

 Syyskuun 24. p:nä tutustuimme Ateneumissa Picasso-näyttelyyn. Osallistujia oli 25. 

 

 Marraskuun 10.p:nä oli vuorossa H:gin Kaupunginteatteri ja farssikomedia ”Salaa 

Rakas”. 

 Mukana oli 32 jäsentä. 

 

Joulukuun 10. p:nä oli joulujuhla Mäntsälässä Sälinkään Kartanossa. Juhlan ohjelmasta huolehti 

Tuulikki Bergstöm ja K:nit laulattaen ja tanssittaen juhlaväkeä. Juhlijoita oli 65.  

 

 

Altian Rajamäen Seniorit 

 

________________________  ________________________ 

Pentti Lehtovaara   Hilkka Rajala 

Puheenjohtaja    Sihteeri 


